

MARCELO
MONTEIRO
LINO

LTDA:01427863000102

Assinado digitalmente por MARCELO MONTEIRO LINO

LTDA:01427863000102

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=GO, L=Aparecida de Goiania, OU=AC SOLUTI Multipla v5 G2, OU=18799897000120, OU=Presencial, OU=Certificado PJ A3, CN=MARCELO MONTEIRO LINO

LTDA:01427863000102

Razão: Eu sou o autor deste documento

Localização:

Data: 2025.11.12 10:56:39-03'00'

Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

Data: 2025.11.12 10:56:39-03'00' Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0				Folha:		OBRA:	
				01 de 01		Nº SLT :	
						C. CUSTO :	
						OBS: Madeiramento	
ÍTEM	DESCRIÇÃO	UND.	QT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	REV. DO MA NA OBRA	APLICAÇÃO
1	MADEIRITE RESINADO 10MM	M2	29,10	R\$ 19,42	565,1220		
2	MADEIRITE RESINADO 12MM	M2	31,81	R\$ 26,85	854,0985		
3	MOURAO DE MADEIRA DE 2,10M DE= 10CM	PÇ	23,63	R\$ 19,00	448,9700		
4	MOURAO DE 2,80M DE=15CM	PÇ	77,00	R\$ 90,00	6.930,0000		
5	PONTALETE EM MAD. DE LEI 8X8CM TRATADO	ML	37,87	R\$ 33,00	1.249,7100		
6	PRANCHAO 5X30CM	ML	75,00	R\$ 32,00	2.400,0000		
7	PRANCHAO 6X16CM	ML	24,31	R\$ 46,00	1.118,2600		
8	RIPA 2,5X5CM	ML	3,03	R\$ 1,90	5.757,0000		
9	SARRRAFO 10CM	ML	6,29	R\$ 3,60	5,7570		
10	TABUA DE 30CM	ML	12,78	R\$ 11,40	145,6920		
11	MADEIRITE PLASTIFICADO 220X110X17MM	PÇ	50,00	R\$ 119,00	5.950,0000		
12	CAIBRO MISTO 7,5X7,5CM (50PÇS 3,00MTS)	PÇ	50,00	R\$ 26,40	1.320,0000		
13							
14							
15							
16							
17	MAICON / STADIUN						
16							
17	VEND: GEOVANE -62-99640-5557						
18	GOIANIA 12/11/2025						
19							
20							
TOTAL DO PEDIDO : (R\$)					20.987,6095		
ADM:		Endº Responsável :			Data:		